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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i kølerum samt køleskabe
på modsatte side af komfuret, adskillelse af fødevaregrupper
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Det indskærpes, at letfordærvelige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: Køleskab under
ovnen er målt med luftføler til en temperatur på 9,8°C. På
køleskabets display står der 12°C. I køleskabet opbevares der
bøtter med nedkølet lam med sovs, ris og spinat. Derudover er
der to bøtter med raita og mangolassi. Fødevarerne kasseres
under tilsynet. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Der tilkaldes service. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde og opvaskeafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er
konstateret: 6 køleskabslister er itu og fugekant bag
dobbeltvasken er ujævn og slidt. Hylde med ovn fremstår med
afskallende maling. Palle under dejmaskine på lageret har
desuden en ujævn og ikke vaskbar overflade. Virksomheden
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havde følgende bemærkninger: Det repareres/udskiftes. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for opbevaring,
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling for slutningen af 2020 samt efter genåbning fra april til og med 24.
juni 2021 er stikprøvevist kontrolleret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


